Sítio Pasta – Pilões- PB.  DELIBERA: 

Art. 1º O Plenário aprovou por unanimidade, o Parecer do Conselheiro 

Relator, sendo favorável a manutenção do Auto de Infração Nº 25758 em todos os seus termos, 

mantendo o valor mínimo da multa aplicada em R$ 14.700,00 (quatorze mil e setecentos reais), 

com a devida atualização, em desfavor do senhor JANINE KATIANE DE ANDRADE 

NASCIMENTO DE ALBUQUERQUE, fundamentado no art. 70, § 1º, e art. 72, incisos II e IV, 

da Lei nº 9.605/1998, c/c art. 3º, incisos II e IV, e art. 24, § 3º, inciso III, do Decreto nº 6.514/2008,